
 1 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το πρακτικό της µε αριθ. 7/2015 Συνεδρίασης  

της Oικονοµικής Επιτροπής  

του ∆ήµου Λευκάδας. 
 

Αριθ. Απόφ: 62/2015 

 
Στην Λευκάδα και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα του ∆ήµου σήµερα στις 23   του µήνα Μαρτίου του 

έτους 2015,  ηµέρα ∆ευτέρα  και  ώρα 13:00, ήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Οικονοµική  Επιτροπή 
του ∆ήµου µετά την αριθ. πρωτ. 5426/19-3-2015 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία 
επιδόθηκε  νόµιµα  µε αποδεικτικό στα µέλη,  σύµφωνα  µε τις  δ/ξεις του άρθρου 75 παρ.6 του 
Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης-Πρόγραµµα 
Καλλικράτης». 

 
Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) µελών βρέθηκαν παρόντα τα 
παρακάτω πέντε  (5) µέλη, άρχισε η Συνεδρίαση. 
 

    Παρόντες        Απόντες 

1. Νικητάκης Μάρκος (Πρόεδρος)              1. Καρφάκη Μαριάννα 
2. Γκογκάκης Γρηγόριος    2. Σταµατέλου ∆ήµητρα 
3. Γιαννιώτης Οδυσσέας          3. Ζουριδάκης Ευτύχιος 
4. Χαλικιάς Ευάγγελος     4. Σέρβος Κων/νος 
5. Βλάχος Κων/νος     5. 
6.       6. 
7.       7. 
8.       8. 
9.       9. 
 
Στη συνεδρίαση, καλέστηκε και είναι παρόν το 1ο αναπληρωµατικό µέλος της Ο.Ε. κ Χαλικιάς 

Ευάγγελος, στη θέση του κ. Ηλία Κοντογεώργη, ο οποίος ανεξαρτητοποιήθηκε από την παράταξη της 
πλειοψηφίας. 

Μετά την λήψη απόφασης του θέµατος εκτός ηµερήσιας διάταξης, προσήλθε το µέλος της 
Ο.Ε. κ. Σέρβος Κων/νος. 

Μετά την λήψη απόφασης του 5ου θέµατος της Η.∆. προσήλθε το µέλος της Ο.Ε. κ. 
Ζουριδάκης Ευτύχιος. 

Αποχώρησε κατά την συζήτηση του 10ου θέµατος της Η.∆. το µέλος της Ο.Ε. κ. Βλάχος 
Κων/νος. 
  Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την  γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής, Αιµιλία 
Χαλκιοπούλου, υπάλληλο  του  ∆ήµου Λευκάδας. 
 
ΘΕΜΑ  8ο   της ηµερήσιας διάταξης:  

Απόφαση Ο.Ε.  για την απευθείας ανάθεση προµήθειας καυσίµων και ελαιολιπαντικών του ∆ήµου 
Λευκάδας, λόγω κατεπείγουσας ανάγκης. 
     Εισηγητές: Μάρκος Νικητάκης, Πρόεδρος Ο.Ε. 
                Αντώνης Αθανίτης, Πρ/µενος Πρ/σµού                                                                 
                                                                                         Λογιστηρίου και Προµηθειών 
 
 Ο Πρόεδρος της Ο.Ε. κ. Νικητάκης Μάρκος, εισηγούµενος το θέµα, διάβασε την εισήγηση της 
υπηρεσίας, η οποία έχει ως εξής: 
«Έχοντας υπόψη: 
 
1. 1. Τις σχετικές ισχύουσες διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ (αριθµ. 11389/93 απόφ. Υπ. Εσωτ., ΦΕΚ 185Β). 
2. τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης-Πρόγραµµα Καλλικράτης». 
3. το υπ’ αρίθµ. ΦΕΚ 240/12-12-2012, τ. Α΄ (πράξη νοµοθετικού περιεχοµένου) που κυρώθηκε µε το 
Ν.4111/2013 (ΦΕΚ τεύχος Α΄ 18) και αφορά, µεταξύ άλλων, την ανάδειξη προµηθευτών καυσίµων. 



 2 

4. τις διατάξεις του Ν. 4155/2013 (ΦΕΚ 120/Α'/29-5-2013) «Εθνικό Σύστηµα Ηλεκτρονικών ∆ηµοσίων 
Συµβάσεων και άλλες ∆ιατάξεις», όπως τροποποιήθηκε µε την υποπαράγραφο ΣΤ 20, του πρώτου 
άρθρου του Ν.4254/2014 (ΦΕΚ 85/Α’/07-04-2014). 
5. την Υ.Α. Π1/2390/16-10-2013 (ΦΕΚ 2677/Β/21-10-2013) «Τεχνικές λεπτοµέρειες και διαδικασίες 
λειτουργίας του Εθνικού Συστήµατος Ηλεκτρονικών ∆ηµοσίων Συµβάσεων (Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.)». 
6. την υπ’ αριθµ. πρωτ. Π1/542/4-3-2014 (Α∆Α: ΒΙΚΤΦ-ΠΨ5) εγκύκλιο Υπ. Ανάπτυξης µε θέµα 
«Ενηµέρωση για το Εθνικό Σύστηµα Ηλεκτρονικών ∆ηµοσίων Συµβάσεων (Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.)» 
7. τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1δ του Ν. 3852/2010, σύµφωνα µε το οποίο η Οικονοµική 
Επιτροπή αποφασίζει αιτιολογηµένα για τις περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης προµηθειών, παροχής 
υπηρεσιών, εκπόνησης µελετών και εκτέλεσης έργων, σε εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις. 
8. την παρ. 14 του άρθρου 6 του Ν. 4071/2012. 
9. τη µε αριθµ. 49/09-03-2015 απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου περί έγκρισης διενέργειας 
προµήθειας καυσίµων και ελαιολιπαντικών του ∆ήµου Λευκάδας, των Ν.Π.∆.∆. και της ∆ΕΠΟΚΑΛ για 
το έτος 2015, µε τη διαδικασία του ηλεκτρονικού διεθνούς ανοικτού διαγωνισµού. 
10. τις προσφορές των προµηθευτών καυσίµων. 
11. τις γνωµοδοτήσεις των αρµοδίων επιτροπών αξιολόγησης. 
12. τις άµεσες υπηρεσιακές ανάγκες για προµήθεια καυσίµων και ελαιολιπαντικών του ∆ήµου 
Λευκάδας. 
 

Εισηγούµαστε 
 

Α. Την απευθείας ανάθεση προµήθειας καυσίµων και ελαιολιπαντικών του ∆ήµου Λευκάδας 
µέχρι την ολοκλήρωση των διαδικασιών του ηλεκτρονικού διεθνούς ανοικτού διαγωνισµού, λόγω 
κατεπείγουσας ανάγκης που οφείλεται στους παρακάτω αντικειµενικούς λόγους: 

 

1. Με την αριθµ. 49/09-03-2015 απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου Λευκάδας εγκρίθηκε 
η διενέργεια προµήθειας καυσίµων και ελαιολιπαντικών του ∆ήµου Λευκάδας, των 
Ν.Π.∆.∆. και της ∆ΕΠΟΚΑΛ για το έτος 2015, µε τη διαδικασία του ηλεκτρονικού 
διεθνούς ανοικτού διαγωνισµού.  

2. Ο ηλεκτρονικός διεθνής ανοικτός διαγωνισµός, ο οποίος θα προκηρυχθεί άµεσα, 
αναµένεται να ολοκληρωθεί σε περίπου εβδοµήντα ηµέρες από την δηµοσίευσή 
του, λόγω των χρονοβόρων διαδικασιών που απαιτεί ένας διεθνής διαγωνισµός 
(τουλάχιστον 40 ηµέρες χρόνος δηµοσίευσης και περίπου 30 ηµέρες για την 
ολοκλήρωση του διαγωνιστικού µέρους). 

3. Η εκπαίδευση και επιµόρφωση των αρµοδίων υπαλλήλων του ∆ήµου µας σχετικά 
µε τη διενέργεια ηλεκτρονικών διαγωνισµών µέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρµας 
του ΕΣΗ∆ΗΣ υπήρξε ελλιπής και ανεπαρκής εκ µέρους της Γενικής Γραµµατείας 
Εµπορίου, µε αποτέλεσµα να υπάρχει δικαιολογηµένη καθυστέρηση στην 
υλοποίηση των ηλεκτρονικών διαγωνιστικών διαδικασιών. 

4. Από 01-03-2015 σύµφωνα το άρθρο 201 παρ. 1 ισχύει ο Ν.4281/2014, Μέρος Β’  
«Κανόνες σύναψης δηµοσίων συµβάσεων έργων, προµηθειών και υπηρεσιών». Με 
τον συγκεκριµένο νόµο αλλάζει το υφιστάµενο καθεστώς προµηθειών των ΟΤΑ, το 
οποίο µέχρι εκείνη τη στιγµή εκτελούνταν µε τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ. Οι 
συγκεκριµένες διατάξεις του νέου νοµοθετικού πλαισίου, που αφορούν τα στάδια 
της διενέργειας διαγωνισµών, δεν είναι συµβατές µε την πλατφόρµα του ΕΣΗ∆ΗΣ 
µε αποτέλεσµα να µην µπορεί να διενεργηθεί ηλεκτρονικά ο διαγωνισµός µε τη 
σωστή διαδικασία που περιγράφεται στον Ν.4281/2014. Επίσης δεν έχουν εκδοθεί 
οι Κανονισµοί ανάθεσης και εκτέλεσης ∆ηµοσίων Συµβάσεων Προµηθειών που θα 
εξειδικεύουν αναλυτικά τα βήµατα των διαγωνιστικών διαδικασιών. 
Τα ανωτέρω προβλήµατα είχαν ως αποτέλεσµα να κατατεθεί η υπ’ αριθµ. 17/17/13-
3-2015 τροπολογία στη Βουλή από τα συναρµόδια Υπουργεία για µετάθεση 
έναρξης ισχύος των διατάξεων του Ν.4281/2014 έως 31-12-2015 και να 
συµπεριληφθεί στο άρθρο 37 του Ν.4281/2014 (ΦΕΚ 29Α/19-03-2015). 

5. Οι υφιστάµενες συµβάσεις µε τους προµηθευτές καυσίµων λήγουν στις 31-03-2015, 
χωρίς δικαίωµα περαιτέρω παράτασής τους. 

6.           Υπάρχει επιτακτική ανάγκη οµαλής και απρόσκοπτης τροφοδοσίας               
µε καύσιµα και ελαιολιπαντικά των οχηµάτων – µηχανηµάτων - αντλιοστασίων του  
∆ήµου και κυρίως των απορριµµατοφόρων, βυτιοφόρων και µηχανηµάτων έργων, 



 3 

ώστε να αποφευχθούν κίνδυνοι βλάβης της δηµόσιας υγείας και να 
αντιµετωπιστούν οι καθηµερινές ανάγκες καθαριότητας των δηµόσιων χώρων, 
επισκευών δικτύων ύδρευσης και αποχέτευσης, λειτουργίας και συντήρησης των 
βιολογικών καθαρισµών, αποκατάστασης φθορών του οδικού δικτύου, επίβλεψης 
και κατασκευής τεχνικών έργων, οµαλής λειτουργίας των αντλιοστασίων, 
χλωρίωσης του πόσιµου νερού κ.λπ. 

 
Β.  Αναθέτουµε στους παρακάτω προµηθευτές την προµήθεια καυσίµων και ελαιολιπαντικών, 

για το διάστηµα από 01-04-2015 έως 30-06-2015. Σε περίπτωση που οι διαγωνιστικές διαδικασίες 
ολοκληρωθούν συντοµότερα, τότε θα λήξει η ισχύς των υφιστάµενων συµβάσεων. 

 
 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

 
«Σταµάτα Γεωργάκη & Σία Ε.Ε.», µε έδρα Απόλπαινα Λευκάδας, Α.Φ.Μ. 998706540, 

∆.Ο.Υ. Λευκάδας 
 

Α/Α 
ΕΙ∆ΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΜΟΝΑ∆Α 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α. 
∆ΑΠΑΝΗ 

1 Πετρέλαιο κίνησης λίτρα 9.100 0,928  8.444,80 

2 Βενζίνη αµόλυβδη λίτρα 3.000 1,155  3.465,00 

3 

∆ιάλυµα AD BLUE 
(διάλυµα στερεάς 
ουσίας-
υπερκαθαρού νερού) 

 
λίτρα 

40 1,30 52,00 

4 Λάδι ανάµιξης 2Τ λίτρα 10 8,00 80,00 

5 Λάδι αλυσίδας Νο 10 λίτρα 10 2,45 24,50 

ΣΥΝΟΛΟ 12.066,30 

Φ.Π.Α 23% 2.775,249 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 14.841,549 

 

 
 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΛΛΟΜΕΝΟΥ 
 

«Φατούρος Γεράσιµος & Σία Ε.Ε.», µε έδρα Βλυχό Λευκάδας, Α.Φ.Μ. 800183613, ∆.Ο.Υ. 
Λευκάδας 

 

 

Α/Α 
ΕΙ∆ΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΜΟΝΑ∆Α 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α. 
∆ΑΠΑΝΗ 

1 Πετρέλαιο κίνησης λίτρα 8.000 0,928 7.424,00 

2 Βενζίνη αµόλυβδη λίτρα 150 1,155 173,25 

3 
Λάδι υδραυλικό Νο 
68 

λίτρα 200 5,50 1.100,00 

ΣΥΝΟΛΟ 8.697,25 

Φ.Π.Α 23% 2.000,368 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 10.697,618 

 
 
∆ΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΚΑΡΥΑΣ-ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ 

 

«Κτενάς Θεόδωρος», µε έδρα Λαζαράτα Λευκάδας, Α.Φ.Μ. 017282410, ∆.Ο.Υ. Λευκάδας 
 



 4 

 

Α/Α 
ΕΙ∆ΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΜΟΝΑ∆Α 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ ΜΕ 
Φ.Π.Α. 

∆ΑΠΑΝΗ 

1 Πετρέλαιο κίνησης λίτρα 10.000 0,928 9.280,00 

2 Βενζίνη αµόλυβδη λίτρα 150 1,155 173,25 

3 
Λάδι υδραυλικό Νο 
46 

λίτρα 200 5,50 1.100,00 

ΣΥΝΟΛΟ 10.553,25 

Φ.Π.Α 23% 2.427,248 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 12.980,498 

 
 
 
 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΠΟΛΛΩΝΙΩΝ 

 
«Σκλαβενίτης Χαράλαµπος & Σία Ο.Ε.», µε έδρα Βασιλική Λευκάδας, Α.Φ.Μ. 998706122, 

∆.Ο.Υ. Λευκάδας 

 

 

Α/Α 
ΕΙ∆ΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΜΟΝΑ∆Α 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ ΜΕ 
Φ.Π.Α. 

∆ΑΠΑΝΗ 

1 Πετρέλαιο κίνησης λίτρα 9.000 0,928 8.352,00 

2 Βενζίνη αµόλυβδη λίτρα 150 1,155 173,25 

ΣΥΝΟΛΟ  8.525,25 

Φ.Π.Α 23% 1.960,808 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 10.486,058 

 
 

 
 
∆ΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΚΑΛΑΜΟΥ-ΚΑΣΤΟΥ 
 
«Καστανός Σ. Παντελής», µε έδρα Κανδήλα Αιτ/νίας, Α.Φ.Μ. 041899433, ∆.Ο.Υ. 

Βόνιτσας 

 

Α/Α 
ΕΙ∆ΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΜΟΝΑ∆Α 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α. 
∆ΑΠΑΝΗ 

1 Πετρέλαιο κίνησης λίτρα 500 0,928 464,00 

2 Βενζίνη αµόλυβδη λίτρα 500 1,155 577,50 

ΣΥΝΟΛΟ 1.041,50 

Φ.Π.Α 23% 239,545 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 1.218,045 

 
 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση, η Ο.Ε.  αφού άκουσε τον Πρόεδρό της και έλαβε υπόψη της: 

- Το άρθρο 72 του Ν.3852/10 
- Την παραπάνω εισήγηση, οµόφωνα αποφασίζει: 

Α. Την απευθείας ανάθεση προµήθειας καυσίµων και ελαιολιπαντικών του ∆ήµου Λευκάδας 
µέχρι την ολοκλήρωση των διαδικασιών του ηλεκτρονικού διεθνούς ανοικτού διαγωνισµού, λόγω 
κατεπείγουσας ανάγκης που οφείλεται στους  αντικειµενικούς λόγους, οι οποίοι αναλυτικά 
αναφέρονται στην εισήγηση. 



 5 

Β. Αναθέτουµε στους παρακάτω προµηθευτές την προµήθεια καυσίµων και ελαιολιπαντικών, 
για το διάστηµα από 01-04-2015 έως 30-06-2015. Σε περίπτωση που οι διαγωνιστικές διαδικασίες 
ολοκληρωθούν συντοµότερα, τότε θα λήξει η ισχύς των υφιστάµενων συµβάσεων. 

 
 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 
 
«Σταµάτα Γεωργάκη & Σία Ε.Ε.», µε έδρα Απόλπαινα Λευκάδας, Α.Φ.Μ. 998706540, 

∆.Ο.Υ. Λευκάδας 
 

Α/Α 
ΕΙ∆ΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΜΟΝΑ∆Α 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α. 
∆ΑΠΑΝΗ 

1 Πετρέλαιο κίνησης λίτρα 9.100 0,928  8.444,80 

2 Βενζίνη αµόλυβδη λίτρα 3.000 1,155  3.465,00 

3 

∆ιάλυµα AD BLUE 
(διάλυµα στερεάς 
ουσίας-
υπερκαθαρού νερού) 

 
λίτρα 

40 1,30 52,00 

4 Λάδι ανάµιξης 2Τ λίτρα 10 8,00 80,00 

5 Λάδι αλυσίδας Νο 10 λίτρα 10 2,45 24,50 

ΣΥΝΟΛΟ 12.066,30 

Φ.Π.Α 23% 2.775,249 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 14.841,549 

 

 
 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΛΛΟΜΕΝΟΥ 

 
«Φατούρος Γεράσιµος & Σία Ε.Ε.», µε έδρα Βλυχό Λευκάδας, Α.Φ.Μ. 800183613, ∆.Ο.Υ. 

Λευκάδας 

 

 

Α/Α 
ΕΙ∆ΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΜΟΝΑ∆Α 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α. 
∆ΑΠΑΝΗ 

1 Πετρέλαιο κίνησης λίτρα 8.000 0,928 7.424,00 

2 Βενζίνη αµόλυβδη λίτρα 150 1,155 173,25 

3 
Λάδι υδραυλικό Νο 
68 

λίτρα 200 5,50 1.100,00 

ΣΥΝΟΛΟ 8.697,25 

Φ.Π.Α 23% 2.000,368 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 10.697,618 

 
 
∆ΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΚΑΡΥΑΣ-ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ 

 

«Κτενάς Θεόδωρος», µε έδρα Λαζαράτα Λευκάδας, Α.Φ.Μ. 017282410, ∆.Ο.Υ. Λευκάδας 
 

 

Α/Α 
ΕΙ∆ΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΜΟΝΑ∆Α 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ ΜΕ 
Φ.Π.Α. 

∆ΑΠΑΝΗ 

1 Πετρέλαιο κίνησης λίτρα 10.000 0,928 9.280,00 

2 Βενζίνη αµόλυβδη λίτρα 150 1,155 173,25 

3 Λάδι υδραυλικό Νο λίτρα 200 5,50 1.100,00 



 6 

46 

ΣΥΝΟΛΟ 10.553,25 

Φ.Π.Α 23% 2.427,248 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 12.980,498 

 
 
 
 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΠΟΛΛΩΝΙΩΝ 
 
«Σκλαβενίτης Χαράλαµπος & Σία Ο.Ε.», µε έδρα Βασιλική Λευκάδας, Α.Φ.Μ. 998706122, 

∆.Ο.Υ. Λευκάδας 
 

 

Α/Α 
ΕΙ∆ΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΜΟΝΑ∆Α 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ ΜΕ 
Φ.Π.Α. 

∆ΑΠΑΝΗ 

1 Πετρέλαιο κίνησης λίτρα 9.000 0,928 8.352,00 

2 Βενζίνη αµόλυβδη λίτρα 150 1,155 173,25 

ΣΥΝΟΛΟ  8.525,25 

Φ.Π.Α 23% 1.960,808 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 10.486,058 

 
 

 
 
∆ΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΚΑΛΑΜΟΥ-ΚΑΣΤΟΥ 
 

«Καστανός Σ. Παντελής», µε έδρα Κανδήλα Αιτ/νίας, Α.Φ.Μ. 041899433, ∆.Ο.Υ. 
Βόνιτσας 

 

Α/Α 
ΕΙ∆ΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΜΟΝΑ∆Α 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α. 
∆ΑΠΑΝΗ 

1 Πετρέλαιο κίνησης λίτρα 500 0,928 464,00 

2 Βενζίνη αµόλυβδη λίτρα 500 1,155 577,50 

ΣΥΝΟΛΟ 1.041,50 

Φ.Π.Α 23% 239,545 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 1.218,045 

 
 

  
 Η  απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό: 62/2015. 

Συντάχθηκε το πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως. 
 

 
 

           Ο Πρόεδρος                            Τα Μέλη  
 

 
          ΝΙΚΗΤΑΚΗΣ  ΜΑΡΚΟΣ                     


